УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Лобня

141730, Московская область,				                  тел./факс (495) 577-12-39
г.о. Лобня, ул. Ленина, д.4					                  obrazovanie@lobnya.com

ОКПО 42249133, ОГРН 1025003080673, ИНН/КПП 5025003588/502501001

П Р И К А З
от 22.10.2021 № 702

О внесении изменений в график муниципального
этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2021-2022 учебном году

   В соответствии с письмом Министерства образования Московской области
  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в график проведения муниципального этапа в следующей редакции:
	№
	предмет
	дата проведения
	время начала
	место проведения

	1.
	МХК
	25.11.2021
	14.00.
	ОУ

	2.
	ОБЖ (теоретический тур)
	11.11.2021
	14.00.
	ОУ

	3.
	ОБЖ (практический тур)
	12.11.2021
	10.00.
	МБОУ СОШ № 8

	4.
	Русский язык
	27.11.2021
	10.00.
	ОУ

	5.
	Информатика
	28.11.2021
	10.00.
	ОУ

2. Внести изменения в график передачи олимпиадных работ:
	№
	предмет
	срок предоставления работ

	1.
	МХК
	25.11.2021 до 18.00. / 26.11.2021 до 11.00.

	2.
	ОБЖ (теоретический тур)
	11.11.2021 до 18.00.

	3.
	Русский язык
	27.11.2021 до 15.00.

3. Внести изменения в график проверки олимпиадных работ:
	1.
	МХК
	26.11.2021
	МБОО СОШ № 10

	2.
	ОБЖ
	12.11.2021
	МБОУ СОШ № 8

	3.
	Русский язык
	29 и 30.11.2021
	МБОУ СОШ № 8

И.о. начальника
Управления образования                                        	Н.М. Дорофеева

Исп. Клевцова Н.Ю.
(498)684-30-50